КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 16 сентября 2014 года                                                                                                     № 61

Об отмене Постановления от 13.06.2013 № 55
«О   предоставлении     лицами,   замещающими
муниципальные должности и муниципальными
служащими            администрации        сельского
поселения   «Деревня  Игнатовка»   сведений    о
расходах»

[bookmark: _GoBack]                 На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 03.02.2014 № 134-Б-14/2014 на постановление Администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 13.06.2013 № 55 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» сведений о расходах», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

0. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 13.06.2013 № 55 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» сведений о расходах».
0. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Людиновский Рабочий».
0. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                               В.И. Солянкина